
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

GERÊNCIA DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO - BIBLIOTECA SETORIAL DE VILHENA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PIBEC 2024

PROJETO DE EXTENSÃO

ESTRATÉGIAS PARA PESQUISA CIENTÍFICA E USO DO PORTAL DE PERIÓDICOS DA CAPES

 

Eu, ELDER GOMES RAMOS, da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso
de minhas atribuições legais e em conformidade com as norma0vas ins0tucionais vigentes, e tendo
em vista o disposto no EDITAL N° 008/PROCEA/UNIR/2023, referente à seleção de alunos de cursos de
Graduação do campus Vilhena da Universidade Federal de Rondônia para atuação como par0cipantes
bolsistas no Projeto de Extensão Estratégias para pesquisa cien6fica e Uso do Portal de Periódicos
da CAPES, vinculado ao Programa Ins0tucional de Bolsas de Extensão e Cultura – PIBEC, procedo à
seguinte publicação:

1. HOMOLOGAÇÃO: Fica homologada a lista de candidatos que realizaram suas inscrições
conforme previsto no Edital. A relação dos candidatos com inscrições homologadas encontra-se
disponível no site do departamento (www.deccvilhena.unir.br) e no mural de avisos do Campus
Vilhena.

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS: Convoco os candidatos homologados para a fase de
entrevistas individuais, etapa subsequente do processo sele0vo. As entrevistas serão
realizadas no dia 23/janeiro/2014, conforme os horários individualmente designados na
listagem anexa, os quais estarão disponíveis para consulta no site do departamento (DECC
Vilhena),  da Biblioteca Setorial de Vilhena (https://bibliotecavilhena.unir.br/homepage) e no
mural de avisos do Campus Vilhena.;

3. ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTA: Os candidatos deverão comparecer ao local das entrevistas,
Biblioteca Setorial Paulo Freire, Campus de Vilhena, com antecedência mínima de 10 minutos
do horário agendado, munidos de documento de idenCficação com foto . É fundamental que
todos os candidatos estejam preparados para discu0r seus interesses e mo0vações em relação
aos Projetos de Extensão, bem como suas expectativas em relação ao PIBEC.;                               
    

 CANDIDATO MATRICULA CURSO ENTREVISTAS
01 Chirla Valeria Barbosa Chassot 20231018376 C. Contábeis 14h00
02 Dayara Santos Bezerra 20221006451 Administração 14h15
03 Edina Aparecida Alves Dos Santos 20221017061 Pedagogia 14h30
04 Eliene Cavalcante 20202000100 Pedagogia 14h45
05 Elizabete Dionisio Alves Gomes 20231015730 Pedagogia 15h00
06 Emanuelli Gonçalves Cardoso 20231003195 Direito 15h15
07 Érica do Nascimento Dias 20221016289 Letras 15h30

Homologação GAP-VHA 1623211         SEI 23118.000288/2024-86 / pg. 1

http://www.deccvilhena.unir.br
file:///opt/sei/temp/www.deccvilhena.unir.br
https://bibliotecavilhena.unir.br/homepage


07 Érica do Nascimento Dias 20221016289 Letras 15h30
08 Igor Batista Souza 20231015436 Administração 15h45
09 Jessica Pinheiro de Freitas 20211008087 C. Contábeis 16h00

10 Jussiara Araújo dos Santos de
Oliveira 201620423 letras 16h15

11 Marcos Paulo da Silva 20221016888 Pedagogia 16h30
12 Regiane Nunes Pinto 20231018545 Pedagogia 16h45
13 Roger Santa Rita Sacramento 20231003711 Direito 17h00
14 Thais Souza de Oliveira 20201018286 C. Contábeis 17h15

 

IMPORTÂNCIA DA PONTUALIDADE: A pontualidade é crucial para o bom andamento do
processo sele0vo. Candidatos que não comparecerem no horário es0pulado serão automa0camente
desclassificados, salvo em casos de força maior devidamente jus0ficados e avaliados pela comissão
responsável pela seleção

Solicito a máxima divulgação deste despacho a fim de assegurar que todos os
candidatos estejam devidamente informados sobre os próximos passos do processo seletivo.

 

Vilhena, 22 de janeiro de 2024.

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR
Campus de Vilhena

 
 

Prof. Me. Elder Gomes Ramos
Coordenador

 
Patricia de Mello Cardoso

Vice-Coordenadora

 

 

Documento assinado eletronicamente por ELDER GOMES RAMOS, Docente, em 22/01/2024, às
09:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1623211 e o código CRC 3C46EE21.

Referência: Proces s o nº 23118.000288/2024-86 SEI nº 1623211

Homologação GAP-VHA 1623211         SEI 23118.000288/2024-86 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação GAP-VHA 1623211

